


                                                                                                    
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

24 октября 2022 г.                           г. Георгиевск                      № 1965/1 

 

 
Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре (мальчики) в 2022/2023 учебном году 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года  

№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре (мальчики) в 2022/23 учебном году 

(приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа 

олимпиады школьников по физической культуре (мальчики) в 2022/2023 

учебном году.  

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края довести     настоящий     

приказ     до     сведения     руководителей общеобразовательных учреждений. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                   на 

Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования 

управления образования администрации Георгиевского городского округа 

Ставропольского края. 

 

 

 
Начальник управления  
образования администрации  
Георгиевского городского округа 
Ставропольского края                                                                     Е.А.Тумоян 



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 24 октября 2022 года №1965/1 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (мальчики) в 2022/2023 учебном 
году 

 
5 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Шац Александр Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 88 Победитель 

2 Толмасов Константин Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 87 Победитель 

3 Галямшин Давид Андреевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 87   

4 Плетнев Максим Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 87 Призёр 

5 Семенихин Артем Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 83 Победитель 

6 Предыбайло  Данил Антонович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 82 Победитель 

7 Харин Сергей Иванович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 81 Победитель 

8 Шариков Тимур Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 80 Победитель 

9 Карабанов Денис Антонович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 79 Победитель 

10 Маширов Иван Антонович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 79   

11 Кухоренко Максим Евгеньевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 79 Призёр 

12 Хачатуров Юрий Араратович МБОУ СОШ №3  5 78 Победитель 

13 Аббасов Джамал Руслан оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 78   

14 Ададаев Зураб Запирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 78 Призёр 

15 Козляков Александр Валерьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 78 Призёр 

16 Ляшенко Александр Васильевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 78 Призёр 

17 Плотниченко Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №7 5 77 Победитель 

18 Иванов  Ярослав Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 77 Призёр 

19 Меликян Вачаган Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 76 Призёр 



20 Ким Тимур Алижонович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 76   

21 Шкунов Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 76   

22 Прокопьев Виталий Витальевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 74   

23 Тимченко Марк Юрьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 74   

24 Мячин Максим  Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 74   

25 Наталичев Артем Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 74   

26 Карапаев Георгий Тигранович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 73 Победитель 

27 Мамедов Алескер Рустамович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 73   

28 Джалаллы Юсиф Мушвиг оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 71   

29 Хадиев Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 71 Победитель 

30 Пахомов Алексей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 70   

31 Попов Захар Георгиевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 70 Победитель 

32 Акопян  Вагаршак Араратович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 70 Призёр 

33 Севиян Артур Самвелович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 69   

34 Малумян Дживаншир Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 69   

35 Григорян Давид Артемович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 69 Призёр 

36 Овсепян Артём Владиславович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 68 Призёр 

37 Гамаюнов Артём Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 68   

38 Ежов Кирилл Вячеславович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 67 Победитель 

39 Магомедов Салих Гаджиевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 67 Призёр 

40 Цаканян Ашот Арамович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 66   

41 Лукьянов Святослав Викторович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 65 Призёр 

42 Глухих Лев Дмитриевич МБОУ СОШ №3  5 64 Призёр 

43 Сулейманян Даниэль Юрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 64   

44 Мавлонов Захар Зарифович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 64   

45 Макаревич Максим Владимирович МБОУ СОШ №29 5 64 Победитель 

46 Денисенко Богдан Николаевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 63   

47 Поспеев Дмитрий Валерьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 63   



48 Хачатурян Артём Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 61   

49 Сапунов Глеб Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 61 Призёр 

50 Чванов Михаил Львович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 61   

51 Калиберов Артём Валерьевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 60   

52 Антонов Роман Германович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 60   

53 Вишникин Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 60   

54 Григорьев Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 58   

55 Хаваев Имам-Раббани Анзорович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 58   

56 Саркмсян Олег Максимович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 57   

57 Абдулхаликов Даниэль Марселевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 56   

58 Едиг Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 56   

59 Азизов Ратмир Юрьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 55   

60 Балахмедов  Ислам  Балахмедов МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 55   

61 Евстифеев Кирилл Александрович МБОУ СОШ №6 5 55 Победитель 

62 Голубовский Илья Викторович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 55 Призёр 

63 Самойлов Иван Андреевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 54 Призёр 

64 Аванесян Арсений Варужанович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 54   

65 Сердюков Серафим Сергеевич МБОУ СОШ №29 5 54 Победитель 

66 Мовсесян Александр Ашотович МБОУ СОШ №3  5 53   

67 Кузнецов Никита Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 53   

68 Бондарев Николай Анатольевич МБОУ СОШ №29 5 53 Призёр 

69 Алекберов Мурат Али оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 52   

70 Пилипчак Кирилл Андреевич МБОУ СОШ №29 5 52 Призёр 

71 Симонян Арман Арменович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 51 Призёр 

72 Азизов Эльдар Азизович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 51 Призёр 

73 Голенко  Артём Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 51   

74 Гукасян Артём Артакович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 49   

75 Шабанов Ярослав Романович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 49   



76 Иванов Иван Сергеевич МКОУ СОШ №14 5 49   

77 Чигрин Андрей Николаевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 49   

78 Малышенко Роман Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 48   

79 Темченко Дамир Роландович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 47   

80 Смыченко Платон Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 47   

81 Гриднев Алексей Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 46   

82 Селин Павел Викторович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 45   

83 Александров Александр Станиславович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 43   

84 Вдовин Иван Алексеевич МБОУ СОШ №29 5 43   

85 Лосевский Никита Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 42   

86 Айрапетян Тигран Врежевич МБОУ СОШ №6 5 42   

87 Саакян Арман Левонович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 41   

88 Троицкий Мирослав Максимович МБОУ СОШ №29 5 41   

89 Маслеников Алексей Павлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 40   

90 Клюев Арсентий Николаевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 39   

91 Анисимов Марк Константинович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 39   

92 Бурухин Дмитрий Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 39   

93 Палкин Никита Андреевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 38   

94 Магамедов Давид Расимович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 38   

95 Колесников Артём Леонидович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 37   

96 Ильичев Максим Сергеевич МКОУ СОШ №14 5 37   

97 Сильвестров Кирилл Вадимович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 37   

98 Агабекян Гарун Арманович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 35   

99 Балаян Эрнест Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 35   

100 Творовский Арсений Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 35   

101 Никитин Ярослав Викторович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 35   

102 Березуцкий Максим Романович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 34   

103 Оганесян Макич Гагикович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 33   



104 Мовсесян Арам Арам МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 33   

105 Калачев Матвей Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 33   

106 Аседов Эльхан Эльнурович МБОУ СОШ №6 5 32   

107 Беловицкий Руслан Витальевич МБОУ СОШ №6 5 32   

108 Гуденко Алексей Романович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 32   

109 Скворцов Прохор Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 31   

110 Баласанян Богдан Альбертович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 31   

111 Ельцов Артём Владимирович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 31   

112 Коновалов Вадим Евгеньевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 31   

113 Капнинов Владислав Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 31   

114 Стрельников Максим Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 31   

115 Рыбичёнок Роман Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 30   

116 Спрогин Илья Анатольевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 29   

117 Дамер Антон Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 29   

118 Соколов Владислав Романович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 29   

119 Школа Владислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 28   

120 Высоцкий Назар Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 28   

121 Кочин Константин Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 27   

122 Андрющенко Владислав Романович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 27   

123 Савельев Глеб Николаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 26   

124 Григорян Арсен Лерникович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 26   

125 Петин Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 26   

126 Стародубцев Илья Валерьевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 26   

127 Мурадян Мурад Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 25   

128 Тацыев Андрей Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 25   

129 Аракелян Виталий Феликсович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 23   

130 Аракелян Артем Родригасович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 23   

131 Глубоченко Марк Петрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 23   



132 Чупилин Георгий Романович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 23   

133 Левченко Ярослав Вячеславович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 22   

134 Капнинов Александр Витальевич  МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 22   

135 Карнаухов Никита Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 20   

136 Попов Владислав Михайлович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 20   

137 Гаргаев Владислав Александрович МБОУ СОШ №29 5 19   

138 Аристакесян Сергей Самвелович МБОУ СОШ №29 5 16   

139 Азаров Максим Денисович МБОУ СОШ №7 5 15   

140 Саранча Богдан Николаевич МБОУ СОШ №7 5 15   

141 Пронькин Олег Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 15   

142 Батанин Платон Викторович МБОУ СОШ №29 5 15   

143 Оганесов Александр Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 14   

144 Кузьменко Виталий Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 13   

145 Кизима Кирилл Александрович МБОУ СОШ №3  5 12   

146 Мосный Тамирлан Артурович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 12   

147 Александров Михаил Михайлович МБОУ СОШ №29 5 11   

148 Дегтерёв Александр Владимирович МБОУ СОШ №29 5 11   

149 Ермаков Роман Романович МБОУ СОШ №29 5 11   

150 Авдеев Марк Витальевич МБОУ СОШ №7 5 10   

151 Асланян Олег Арсенович МБОУ СОШ №7 5 10   

152 Волосевич Максим Александрович МБОУ СОШ №7 5 10   

153 Тучков Иван Сергеевич МБОУ СОШ №3  5 7   

154 Базаев Абдула Гаджирамазанович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 7   

155 Просвирин Евгений Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 7   

156 Гранкин Дмитрий Александрович МБОУ СОШ №3  5 5   

157 Немченко Максим Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 5   

158 Григорьев Николай Алексеевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 5   

159 Фёдоров Назар Олегович  МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 3   



160 Дикий Дмитрий Олегович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 0   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Бугов Имран Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 96 Победитель 

2 Иманов Ибрагим Хами оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 95  Призёр 

3 Дегтярёв Мурад Эминович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 90 Победитель 

4 Самойлов Цезарь Дмитриевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 88 Победитель 

5 Стрельников Богдан Станиславович МБОУ СОШ №3  6 87 Победитель 

6 Давитян Юрий Арменович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 86 Победитель 

7 Бахмудов Бахмуд Хазбулаевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 86 Призёр 

8 Арутюнян Эдуард Самсонович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 85 Победитель 

9 Ногин Иван Александрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 84 Призёр 

10 Манвелян Илья Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 83 Призёр 

11 Кучурин Дмитрий Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 83 Победитель 

12 Кузьменко Сергей Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 82   

13 Рылов Егор Михайлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 81   

14 Месропян Алик Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 81 Победитель 

15 Захарян Асцатур Марселович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 80   

16 Абрамян Эрик Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 80 Призёр 

17 Билецкий Даниил Павлович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 79 Победитель 

18 Коновалов Валерий Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 79 Призёр 

19 Фоменко Владислав Николаевич МБОУ СОШ №3  6 78 Призёр 

20 Казаков Даниил Русланович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 77   

21 Борисенко Глеб Сергеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 76   

22 Шкурат Владислав Александрович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 76   

23 Матинян Рачик Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 75 Победитель 

24 Андреев Александр Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 75 Призёр 



25 Лукьянов Иван Николаевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 75   

26 Мовсесян Игорь Александрович МБОУ СОШ №3  6 74 Призёр 

27 Уваров Антон Михайлович МБОУ СОШ №6 6 74 Победитель 

28 Саркисов Адам Григорьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 74 Призёр 

29 Амоян Ишхан Аликович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 72   

30 Белых Виталий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 71   

31 Плахотнев Артем Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 70 Призёр 

32 Голубов Иван Федорович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 70 Победитель 

33 Голубов Павел Федорович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 69   

34 Стрельников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 68 Победитель 

35 Бартков Богдан Юрьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 67 Призёр 

36 Мустафаев Адам Теймуразович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 66 Призёр 

37 Джалалов Амир Русланович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 66   

38 Прихненко Егор Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 66   

39 Мкртчян Артур Арсенович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 65   

40 Бабаджанян Александр Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 63 Призёр 

41 Куприков Артем Юрьевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 63   

42 Бабаян Артем Арсенович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 62   

43 Лалаян Адриан Арменович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 61 Призёр 

44 Венеровский Артём Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 60   

45 Сардаров Георгий Семенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 58   

46 Латифов Марат Артурович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 58   

47 Шелудкин Роман Андреевич МБОУ СОШ №6 6 57 Призёр 

48 Олейник Сергей Артурович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 55   

49 Павленко Арсен Дмитриевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 55   

50 Щепилов Игорь Константинович МБОУ СОШ №29 6 55 Победитель 

51 Ананян Тигран Элнурович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 54   

52 Холеев Никита Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 54   



53 Гаспарян Давид Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 54 Призёр 

54 Немченко Иван Дмитриевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 54 Призёр 

55 Акопянц Тигран Христофорович МБОУ СОШ №6 6 53 Призёр 

56 Каплиев Роман Викторович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 53 Призёр 

57 Ткаченко Данила Максимович МБОУ СОШ №3  6 52   

58 Трепачко Сергей Степанович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 52   

59 Саликов Роман Васильевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 52   

60 Васильев Илья Сергеевич МБОУ СОШ №29 6 52 Победитель 

61 Северенко Захар Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 51   

62 Колесников Всеволод Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 51 Призёр 

63 Галустян Альберт Владимирович МБОУ СОШ №29 6 51 Призёр 

64 Максимов Егор Викторович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 50   

65 Шишкин Никита Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 50   

66 Соколов Алексей Анастасович МБОУ СОШ №29 6 50 Призёр 

67 Торгашев Владимир Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 49   

68 Лукин Глеб Алексеевич МКОУ СОШ №14 6 49   

69 Авешников Тихон Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 49   

70 Путря Артём Дмитриевич МБОУ СОШ №29 6 49   

71 Михайлов Илья Алексеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 48   

72 Мартиросян Эрик Александрович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 48   

73 Попов Глеб Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 48   

74 Ильин Даниил Игоревич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 48   

75 Алоян Араик Симонович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 48   

76 Апресян  Арам Григорьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 48   

77 Султанахмедов Магомедтагир Гамзатович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 48   

78 Дубенко Платон Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 47   

79 Макарян Аванес Барисович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 47   

80 Кирсанов Максим Константинович МБОУ СОШ №6 6 46   



81 Тумасян Камо Арамович МБОУ СОШ №6 6 46   

82 Даллакян Ашот Геворгович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 46   

83 Броян Гасан Томазович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 46   

84 Голощапов  Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 46   

85 Добрынин Владислав Дмитриевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 46   

86 Блохин Даниэль Авелевич МБОУ СОШ №29 6 46   

87 Егиян Арман Аркадьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 45   

88 Палкин Егор Андреевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 45   

89 Жумаев Олег Артурович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 45   

90 Пудовкин Сергей Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 45   

91 Гаджиев Рустам Самурович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 45   

92 Сагиян Артём Артурович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 44   

93 Амаров Саяд Саргисович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 44   

94 Илюхин Максим Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 44   

95 Гулин Роман Александрович МКОУ СОШ №14 6 43   

96 Алещанов Давлат Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 43   

97 Гриненко Владимир Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 43   

98 Вачарадзе Максим Олегович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 42   

99 Мазаев Павел Дмитриевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 42   

100 Аракелян Алексей Сасунович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 40   

101 Кравцов Владислав Романович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 40   

102 Гуляев Александр Олегович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 40   

103 Шматылев Виктор Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 40   

104 Байрамян Владислав Геворгович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 39   

105 Низомов Салохидин Иджобидинович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 39   

106 Брындин Матвей Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 39   

107 Пашнин Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 39   

108 Сингуров Артём Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 38   



109 Трушин Константин  Вячеславович МБОУ СОШ №3  6 37   

110 Сидуков Артем Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 37   

111 Винников Никита Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 37   

112 Зиненко Никита Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 36   

113 Божимолов Кирилл Александрович МБОУ СОШ №29 6 36   

114 Темченко Тимофей Романович МБОУ СОШ №29 6 36   

115 Слюнченко Павел Юрьевич МКОУ СОШ №14 6 35   

116 Сташок Дмитрий Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 35   

117 Шашлов Никита Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 35   

118 Шматылев Александр Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 35   

119 Богославцев Никита Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 34   

120 Цатурян Артём Васильевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 34   

121 Бурдастов Андрей Дмитриевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 34   

122 Сариев Дмитрий Леонидович МБОУ СОШ №29 6 34   

123 Клюев Матвей Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 33   

124 Журтов Мухамед Залимович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 32   

125 Мартиросян Ашот Самвелович МБОУ СОШ №6 6 32   

126 Гасаев Тагир Раджабович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 32   

127 Мамедов Эльдар Ядикарович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 32   

128 Капылов Святослав Игоревич МБОУ СОШ №3  6 31   

129 Исмаилов Амин Эльвин оглы МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 30   

130 Фоменко Артём Антонович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 30   

131 Петросян Размик Давидович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 29   

132 Шевлаков Руслан Юрьевич МБОУ СОШ №29 6 29   

133 Дбар Идар Хадисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 28   

134 Журавлёв Богдан Кириллович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 27   

135 Сергушкин Сергей Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 27   

136 Арзуманян Нарек Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 26   



137 Макатерский Григорий Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 25   

138 Кузнецов Ярослав Михайлович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 25   

139 Сагиян Артур Арамович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 24   

140 Самедов Марат Тофикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 23   

141 Рахимжанов Ярослав Александрович МКОУ СОШ №14 6 23   

142 Новиков Илья Витальевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 22   

143 Репин Никита Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 21   

144 Нурбекянц Аветис Аветисович МБОУ СОШ №3  6 18   

145 Оганесян Арман Артурович МБОУ СОШ №6 6 18   

146 Демченко Лев Олегович МБОУ СОШ №6 6 17   

147 Безгодов Руслан Алексеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 15   

148 Волгиянин Иван Федорович МБОУ СОШ №29 6 14   

149 Конспаев Ахмед Муслимович МБОУ СОШ №7 6 12   

150 Макиян Богдан Мгерович МБОУ СОШ №7 6 10   

151 Гришаков Вячеслав Васильевич МБОУ СОШ №7 6 9   

152 Сотниченко Владислав Вячеславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 9   

153 Агабеков Артём Рафаэлович МБОУ СОШ №29 6 7   

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Халдояниди Георгий Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 93 Победитель 

2 Буллер Артём Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 91 Призёр 

3 Тремасов Василий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 90 Призёр 

4 Агаев Илгар Мурдил-оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 89   

5 Аветисян Зограб Саркисович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 89 Призёр 

6 Атаян Саркис Альбертович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 87 Призёр 

7 Мещеряков Роман Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 87 Призёр 

8 Сухоловский Марат Алексеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 87 Призёр 



9 Мартиросян Михаил Геворгович  МБОУ СОШ №3  7 86 Победитель 

10 Клименко Иван Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 86 Победитель 

11 Алейников Александр Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 86   

12 Тагаев Антон Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 86   

13 Фоменко Юрий Ильич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 85 Победитель 

14 Быстряков Артём Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 85 Победитель 

15 Сергиенко Иван Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 85 Победитель 

16 Унанов Роман Вячеславович МБОУ СОШ №7 7 84 Победитель 

17 Плотников Руслан Дмитриевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 82 Победитель 

18 Магамедов Мурад Расимович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 81   

19 Овчинников Ярослав Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 79 Победитель 

20 Якоби Максим Игоревич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 79   

21 Самойлов Александр Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 78   

22 Абрамук Артём Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 77 Призёр 

23 Элбакян Григор Мкртичевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 77 Победитель 

24 Ладанкин Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 76 Призёр 

25 Иванов Марселий Иванович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 76 Призёр 

26 Погосян Леон Арамович МБОУ СОШ №29 7 76 Победитель 

27 Бадалян Владимир Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 74 Победитель 

28 Козловцев Генрих Арутюнович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 73   

29 Авешников Юрий Вячеславович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 73   

30 Яшников Сергей Денисович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 72   

31 Теймуров Ислам Нажмутдинович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 71   

32 Селин Богдан Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 70 Призёр 

33 Кадиев Магомед Маликович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 70 Призёр 

34 Новрузов Назар Евгеньевич МБОУ СОШ №3  7 68 Призёр 

35 Еломист Дмитрий Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 68   

36 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 68 Призёр 



37 Письменко Сергей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 67 Призёр 

38 Амоян Алик Сурикович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 66 Призёр 

39 Чернышов Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 64   

40 Степанян Гор Арменович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 64   

41 Мовсесян Эрик Восканович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 64   

42 Пустовалов Илья Михайлович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 63   

43 Салдян Георгий Михайлович МБОУ СОШ №6 7 61 Победитель 

44 Котляров Данила Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 61   

45 Мартынов  Макар Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 61   

46 Иванов Тимофей Антонович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 60   

47 Григорян Давид Самвелович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 60   

48 Хаустов Никита Юрьевич МБОУ СОШ №29 7 60 Призёр 

49 Копнинов Вадим Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 59   

50 Адиняев Денис Николаевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 58   

51 Сороковик Александр Александрович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 58   

52 Радионов Никита Денисович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 57   

53 Баксараев Георгий Павлович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 56   

54 Абоев Алан Рустамович МБОУ СОШ №6 7 56   

55 Невечеря Илья Андреевич МБОУ СОШ №6 7 56   

56 Михайлёв Даниил Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 56   

57 Авагимян Шаген Санроевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 56   

58 Гуков Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 55   

59 Мхитарян Михаил Арсенович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 55   

60 Черников Кирилл Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 53   

61 Бордамыдов Артем Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 53 Призёр 

62 Ким Юрий Александрович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 52   

63 Червяков Николай Юрьевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 52   

64 Люкшинов Кирилл Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 51   



65 Шатверян Арсен Гарикович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 51   

66 Данелян Валерий Артурович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 51   

67 Казаков Максим Юрьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 51   

68 Измайлов Георгий Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 51   

69 Ткаченко Матвей Сергеевич МКОУ СОШ №14 7 50   

70 Минченко Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 50   

71 Голубев Матвей Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 50 Призёр 

72 Шахназарян Альберт Григорьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 49   

73 Фоминых Денис Павлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 49   

74 Ковтун Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 48   

75 Шаповалов Тимофей Данилович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 48   

76 Вязников Павел Анатольевич МКОУ СОШ №14 7 47   

77 Щербинин Дмитрий Васильевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 46   

78 Ибрагимов Имам Эверович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 46   

79 Кичев Максим Муратович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 46   

80 Артемьев  Артем  Сергеевич  МБОУ СОШ №3  7 45   

81 Яновский Григорий Владимирович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 44   

82 Алексанян Арсен Арнольдович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 44   

83 Бородинов Дмитрий Николаевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 44   

84 Чернышов  Юрий  Александрович  МБОУ СОШ №3  7 43   

85 Даниш Платон Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 42   

86 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 42   

87 Чернышов Дмитрий Павлович МБОУ СОШ №29 7 42   

88 Рукша Руслан Романович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 40   

89 Погосян Давид Эдгарович МБОУ СОШ №6 7 40   

90 Булах Иван Романович МКОУ СОШ №14 7 40   

91 Семин Данил Витальевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 40   

92 Теванян Левон Давидович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 40   



93 Шлыков Никита Юрьевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 39   

94 Здоренко Тимофей Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 39   

95 Кравцов Станислав Иванович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 39   

96 Малаев Савелий Васильевич МКОУ СОШ №14 7 38   

97 Тумаров Александр Антонович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 38   

98 Крючков Данила Андреевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 38   

99 Меликян Иван Каренович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 37   

100 Яровой Андрей Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 37   

101 Шахраманян Артём Витальевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 37   

102 Глубоченко Роман Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 36   

103 Трубицын Андрей Денисович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 36   

104 Альмурзаев Беслан Зелимханович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 36   

105 Ольховский Ярослав Андреевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 36   

106 Байталян  Самсон  Арменакович  МБОУ СОШ №3  7 35   

107 Амоян Миро Ишханович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 35   

108 Гранкин Никита Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 35   

109 Жуков Константин Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 35   

110 Бахмудов Саид Мухтарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 34   

111 Овакимян Сос Артушович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 34   

112 Брайловский Ярослав Александрович МБОУ СОШ №29 7 34   

113 Назаров  Иван  Леонидович МБОУ СОШ №3  7 33   

114 Иващенко Артём Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 33   

115 Гребенюк Назар Романович МБОУ СОШ №29 7 33   

116 Еронин Владимир  Сергеевич  МБОУ СОШ №3  7 32   

117 Селихов Богдан  Андреевич  МБОУ СОШ №3  7 32   

118 Рыбальченко Федор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 32   

119 Адаев Александр Евгеньевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 32   

120 Коновалов Артём Витальевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 31   



121 Боронин Николай Романович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 30   

122 Саньков Алексей Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 30   

123 Черников Владимир Владимирович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 29   

124 Дереновский Илья Николаевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 28   

125 Борисенко Алексей Владимирович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 28   

126 Титов Александр Викторович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 27   

127 Суравский Дмитрий Юрьевич МБОУ СОШ №29 7 27   

128 Пелихов Доминик Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 26   

129 Сухинин Максим Павлович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 25   

130 Нетребо Кирил Александрович МБОУ СОШ №7 7 25   

131 Масленников Артём  Артём  МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 21   

132 Махрамов Камалудтин Исаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 20   

133 Поздняков Лев Андреевич МБОУ СОШ №7 7 20   

134 Ижевский Владимир Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 19   

135 Лаврентьев Андрей Алексеевич МБОУ СОШ №7 7 19   

136 Прокопенко Лев Сергеевич МБОУ СОШ №7 7 18   

137 Белоусов Илья Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 18   

138 Яковлев Александр Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 17   

139 Гусеинов Нурлан Гусеин оглы МБОУ СОШ №7 7 17   

140 Межлумян Борис Мгерович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 16   

141 Мочалов Роман Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 15   

142 Арутюнов Гарий Александрович МБОУ СОШ №7 7 12   

143 Габриелян Артур Грантович МБОУ СОШ №7 7 12   

144 Степанян Давид Валерьевич МБОУ СОШ №7 7 12   

145 Барсегян Арам Рубенович МБОУ СОШ №7 7 11   

146 Крыцен Дмитрий Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 9   

147 Сатлер Тимур Витальевич МБОУ СОШ №7 7 9   

148 Павлюков Михаил Федорович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 9   



149 Кисляков Александр Вавилович МКОУ СОШ №14 7 9   

150 Дружбин Матвей Александрович МБОУ СОШ №29 7 9   

151 Заруднев Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 8   

152 Николаенко Никита Иванович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 8   

153 Самойлов Даниил Ярославович МБОУ СОШ №29 7 8   

154 Харченко Елисей Иванович МБОУ СОШ №7 7 3   

 
 

8 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Керимов Ровшан Джахид оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 100 Победитель 

2 Акопов Георгий Артурович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 97 Победитель 

3 Маслов Егор Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 96 Призёр 

4 Азизов Вюсал Мухтарович МБОУ СОШ №3  8 91 Победитель 

5 Слуцкий Максим Романович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 90 Призёр 

6 Сотников Вадим Алексеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 90 Призёр 

7 Лысов Максим Сергеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 90 Победитель 

8 Ефремов Данил Юрьевич МКОУ СОШ №14 8 89 Призёр 

9 Корниенко Олег Дмитриевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 89 Победитель 

10 Мезенцев Егор Васильевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 87   

11 Дмитриенко Вячеслав Романович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 87 Победитель 

12 Тен Игорь Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 86 Победитель 

13 Храмов Владислав Романович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 86   

14 Плясунов Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 86   

15 Трунов Игорь Сергеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 85   

16 Юханаев Даниил Самвелович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 85   

17 Назаров Никита Николаевич МБОУ СОШ №29 8 85 Победитель 

18 Маликов Роман Алексеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 84 Победитель 



19 Чепель Виктор Денисович МБОУ СОШ №7 8 83 Победитель 

20 Коротков Богдан Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 82 Призёр 

21 Стоянов Ярослав Тонев МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 82 Призёр 

22 Дрожжин Владислав Николаевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 81   

23 Чаленко Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 80 Победитель 

24 Мисюров Максим  Максимович  МБОУ СОШ №3  8 80 Призёр 

25 Рамазанов Джамал Исмаилович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 80   

26 Тараненко Александр Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 79 Победитель 

27 Грищенко Павел Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 77   

28 Акопян Артур Арменович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 76 Призёр 

29 Анисимов Даниил Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 74 Призёр 

30 Мартиросов Эдуард Арменович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 74   

31 Игошев Руслан Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 74 Призёр 

32 Сигуля Андрей Евгеньевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 73 Призёр 

33 Аксаненко Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ №29 8 72 Победитель 

34 Максимов Антон Алксеевич МБОУ СОШ №29 8 72 Победитель 

35 Сенченко Валерий Денисович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 69   

36 Вершенко Алексей Денисович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 68 Призёр 

37 Вартанян Тигран Геворкович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 68   

38 Черкасов Сергей Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 68   

39 Оганджанян Радик Рафикович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 67   

40 Мелкумян Аркадий Гургенович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 65 Призёр 

41 Мусаелян Аркадий Меликович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 65   

42 Севян Арсен Валерьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 65   

43 Григорян Юрий Ашотович МБОУ СОШ №29 8 65 Призёр 

44 Евстифеев Денис Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 64 Победитель 

45 Губанов Вадим Алексеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 64   

46 Горячкин Дмитрий  Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 63   



47 Лиховцов Илья Иванович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 63   

48 Илюшин Михаил Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 61   

49 Таранов Тимофей Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 60   

50 Бобрешов Роман Сергеевич МКОУ СОШ №14 8 60   

51 Аракелян Армен Кароевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 60   

52 Ситников Илья Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 59   

53 Сафонов Ярослав Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 58   

54 Стефанов Никита Владиславович МКОУ СОШ №14 8 58   

55 Бершаур Даниил Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 57   

56 Алиев Эшгин Элшан-оглы МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 57   

57 Луценко Марк Галактионович МБОУ СОШ №6 8 56 Призёр 

58 Шамарин Роман Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 56 Призёр 

59 Дищенко Сурен Хачатурович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 56 Призёр 

60 Антонян Эмиль Рустамович МБОУ СОШ №6 8 55 Призёр 

61 Чернев Михаил Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 55   

62 Середа Андрей Петрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 54   

63 Волков Максим Андреевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 54   

64 Богданов Никита Денисович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 54 Призёр 

65 Борисов Даниэль Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 53   

66 Москаленко Иван Иванович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 53 Призёр 

67 Малюга Ярослав Борисович МБОУ СОШ №3  8 52   

68 Денисов Кирилл Денисович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 52   

69 Сулимов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №29 8 52 Призёр 

70 Коновалов Егор Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 51   

71 Бузо Геннадий Дмитриевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 51   

72 Сотников Антон Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 50   

73 Геворков Владислав Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 50   

74 Санян Артем Гаврушевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 50   



75 Саковский Дмитрий Николаевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 50   

76 Доев Ярослав Константинович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 49   

77 Майоров Алексей Михайлович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 49   

78 Серов Даниил Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 49   

79 Валиев Рамазан Таги оглы МБОУ СОШ №6 8 48   

80 Гомонов Даниил Васильевич МКОУ СОШ №14 8 48   

81 Стрельников Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 48   

82 Яншин Даниил Максимович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 47   

83 Попов Ярослав Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 47   

84 Декин Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 46   

85 Коновалов Николай Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 46   

86 Осипов Артём Константинович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 46   

87 Найдёнов Илья Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 46   

88 Иванов Руслан Евгеньевич МБОУ СОШ №3  8 45   

89 Магомедов Камиль Магомедович МБОУ СОШ №29 8 45   

90 Шнайдер Александр Янисович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 44   

91 Караханян Аркадий Сурикович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 44   

92 Шестаков Александр Александрович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 44   

93 Салпагаров Шамиль Казбекович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 43   

94 Джалаллы Саид Мушвиг оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 42   

95 Малько Иван Владимирович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 42   

96 Шаламов Иван Викторович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 42   

97 Денисов Иван Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 41   

98 Байдиков Александр Владимирович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 41   

99 Ибрагимов Динислам Грамудинович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 41   

100 Калимханов Абдурахим Альбертович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 40   

101 Чернов Андрей Тимофеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 39   

102 Саркисян Геворг Альбертович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 39   



103 Заика Александр Сергеевич МБОУ СОШ №3  8 38   

104 Старостин Павел Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 38   

105 Денисов Даниил Григорьевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 37   

106 Линник Артем Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 37   

107 Искандарян Давид Самвелович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 36   

108 Парфенов Никита Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 36   

109 Архипов Максим Андреевич МБОУ СОШ №7 8 35   

110 Анфиногенов  Денис Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 35   

111 Акименко Даниил Михайлович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 34   

112 Сотников Роман Романович МБОУ СОШ №29 8 33   

113 Мисюров Алексей Егорович МБОУ СОШ №6 8 31   

114 Панов Алексей Андреевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 30   

115 Литвиненко Артём Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 30   

116 Табунщиков Савва Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 30   

117 Шипулин Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №29 8 29   

118 Демченко Иван Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 26   

119 Лященко Сергей Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 26   

120 Боголюбов Константин Андреевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 22   

121 Минасян Арам Рудольфович МБОУ СОШ №7 8 22   

122 Собко Павел Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 21   

123 Скрыльников Никита Сергеевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 20   

124 Чекалин Андрей Романович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 20   

125 Ефанов Михаил Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 20   

126 Королёв Вячеслав Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 19   

127 Лозенко Иван Иванович МБОУ СОШ №29 8 19   

128 Королев Владислав Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 16   

129 Бойко Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ №7 8 13   

130 Богославцев Кирилл Романович МБОУ СОШ №29 8 13   



131 Ананьев Владислав Андреевич МБОУ СОШ №7 8 12   

132 Скалозубов Олег Олегович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 12   

133 Титаев Эдуард Денисович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 12   

134 Казаков Артем Павлович МБОУ СОШ №3  8 10   

135 Комаров Денис Евгеньевич МБОУ СОШ №7 8 10   

136 Капнинов Михаил Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 1   

137 Сиухин Никита Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 1   

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Буйнов Никита Вячеславович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 95 Победитель 

2 Керимов Шамиль  Джахидович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 95   

3 Мальнев Марк Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 95   

4 Юзбашев Микаель Карленович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 93   

5 Неярохин Дмитрий Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 92 Победитель 

6 Герасимов Вадим Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 91 Победитель 

7 Иванов Николай Леонидович МБОУ СОШ №3  9 91 Призёр 

8 Иванов Антон Викторович МБОУ СОШ №3  9 90 Призёр 

9 Чекалин Андрей Романович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 90 Победитель 

10 Асриев Даниил Виленович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 89 Призёр 

11 Клеменищев Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №7 9 88 Победитель 

12 Челноков Ярослав Алексеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 88 Победитель 

13 Аветисян Юрий Арсенович МБОУ СОШ №7 9 86 Призёр 

14 Цыганков Кирилл Викторович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 86 Призёр 

15 Амоян Ахмед Аликович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 85 Победитель 

16 Баграмян Арсен Арменович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 85 Победитель 

17 Журавлев Николай Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 85 Призёр 

18 Иванов Владимир Владимирович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 85   



19 Пронский Всеволод Викторович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 85 Победитель 

20 Маширов Максим Антонович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 84   

21 Арзуманян Михаил Айказович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 81 Призёр 

22 Митрофанов Ростислав Игоревич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 81 Победитель 

23 Дишланян Юрий Аганессович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 80 Призёр 

24 Руденко Даниял Константинович МБОУ СОШ №6 9 78 Победитель 

25 Морозов Герман Филиппович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 77 Призёр 

26 Плясунов Глеб Вадимович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 77   

27 Саркисян Самсон Вячеславович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 77   

28 Грязных Никита Олегович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 76 Призёр 

29 Роменский Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 75   

30 Сайтарлы Георгий Денисович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 75 Призёр 

31 Бондин Алесей Викторович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 74   

32 Гончаров Матвей Андреевич МБОУ СОШ №29 9 74 Победитель 

33 Пильщиков Захар Игоревич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 74 Призёр 

34 Степанян Эдуард Арменович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 74   

35 Пашаев Радмир Рустамович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 73 Призёр 

36 Котов Илья Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 71 Призёр 

37 Баласян Артём Александрович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 70   

38 Еремеев Сергей Артурович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 68 Призёр 

39 Поздняков  Кирилл  Николаевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 67   

40 Воробьев Иван Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 66   

41 Цаканян Артур Оганесович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 65   

42 Жарновников Виктор Вадимович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 64   

43 Милошевич Даниил Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 64   

44 Телевнев Денис Анатольевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 64 Призёр 

45 Шаликашвили Назар Георгиевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 64   

46 Ким Максим Вадимович МБОУ СОШ №6 9 63   



47 Балыков Владимир Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 61   

48 Михалев Руслан Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 61 Призёр 

49 Ким Дмитрий Артурович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 60   

50 Поздняков Александр Николаевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 60   

51 Шапрута Егор Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 60 Призёр 

52 Донцов Александр Константинович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 59   

53 Манаков Никита Викторович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 59   

54 Кислица Никита Юрьевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 58   

55 Кочергин Руслан Дмитриевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 58   

56 Бедулин Никита Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 57   

57 Лачинян Сергей Эдуардович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 57 Призёр 

58 Малейченко Илья Валерьевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 57   

59 Муженя Игорь Валерьевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 57   

60 Никулин Артём Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 57   

61 Евсеев Илья Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 54   

62 Хряпин Михаил Евгеньевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 54   

63 Шапрута Максим Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 54   

64 Казанцев Руслан Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 53   

65 Коханов Владислав Андреевич МБОУ СОШ №3  9 51   

66 Омаров Ахмед Омарович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 51 Призёр 

67 Исаев Расим Галибович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 50   

68 Погосян Сергей Сурикович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 50   

69 Шулейкин Вадим Русланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 50 Призёр 

70 Глущенко Денис Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 49   

71 Гуденко Петр Григорьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 49   

72 Шапрута Никита Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 49   

73 Ясиновский Денис Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 49   

74 Ясинский Ярослав Романович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 49   



75 Дмитриев Захар Александрович МБОУ СОШ №29 9 48   

76 Айвазян Александр Камоевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 47   

77 Петьков Иван Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 47   

78 Асратян Давид Феликсович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 45   

79 Курбанов Хизри Зубайруевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 45   

80 Мирко Даниил Олегович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 45   

81 Камылин Никита Николаевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 44   

82 Ким Георгий Геннадьевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 44   

83 Козырев Александр Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 44   

84 Савченко Никита Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 44   

85 Горлов Богдан Андреевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 43   

86 Фенев Феликс Геннадиевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 43   

87 Иванов Александр Николаевич МБОУ СОШ №29 9 40   

88 Мельников Дмитрий Романович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 40   

89 Миронов Данил Романович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 39   

90 Тюлькин Максим Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 39   

91 Карпов Константин Дмитриевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 38   

92 Гаврилов Владимир Денисович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 36   

93 Густодымов Дмитрий Павлович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 36   

94 Кондратьев Денис Андреевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 35   

95 Кожевников Иван Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 34   

96 Лепёхин Артём Дмитриевич МБОУ СОШ №29 9 34   

97 Попов Богдан Николаевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 34   

98 Абдурагимов Кемран Бахтиярович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 32   

99 Колышкин Мстислав Романович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 30   

100 Ветлугин Данила Александрович МБОУ СОШ №29 9 29   

101 Казарян Арсен Аршавирович МБОУ СОШ №7 9 27   

102 Ревин Илья Васильевич МБОУ СОШ №3  9 27   



103 Бегларян Артур Самвелович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 26   

104 Асваров Богдан Валентинович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 25   

105 Раджабов Истам Шухратинович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 25   

106 Рыбалка Владислав Витальевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 25   

107 Садыков Никита Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 25   

108 Демин Сергей Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 23   

109 Кондратьев Никита Витальевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 23   

110 Джамгарян Артур Аркадьевич МБОУ СОШ №7 9 22   

111 Загоскин Вячеслав Антонович МБОУ СОШ №29 9 21   

112 Литвинов Максим Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 20   

113 Мячин Евгений Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 20   

114 Юрик Никита Юрьевич МБОУ СОШ №29 9 18   

115 Осадчий Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №29 9 16   

116 Бакутеев Ярослав Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 13   

117 Бутунин Вадим Витальевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 12   

118 Десятчук Никита Дмитриевич МБОУ СОШ №7 9 12   

119 Хачатрян Эрик Мартинович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 12   

120 Клабуков Сергей Сергеевич МБОУ СОШ №3  9 11   

121 Кручинин Максим Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 10   

122 Кучума Вячеслав Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 10   

123 Федюнин Даниил Эмзарович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 10   

124 Нестеренко Святослав Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 9   

125 Давидян Владимир Артурович МБОУ СОШ №7 9 8   

126 Терников Иван Александрович МБОУ СОШ №29 9 8   

127 Даниелян Арсен Борисович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 7   

128 Ходаков Виталий Дмитриевич МБОУ СОШ №29 9 7   

129 Дьяченко Тимофей Витальевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 6   

130 Габриелян Михаил Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 5   



131 Галицын Никита Алексеевич МБОУ СОШ №7 9 5   

132 Мелашенко Егор Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 5   

133 Мирзаханов Юсуф Юсуфович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 4   

134 Цаканян Вячеслав Витальевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 2   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Чурсинов Андрей Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 96 Победитель 

2 Бутунин Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 95   

3 Дюкарь Владимир Станиславович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 95 Победитель 

4 Кудаков Артур Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 94   

5 Пальтин Артем  Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 94 Победитель 

6 Уваров Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 93 Победитель 

7 Конюшенко Илья Игоревич МБОУ СОШ №3  10 92 Победитель 

8 Бутенко Дмитрий Максимович МБОУ СОШ №3  10 90 Призёр 

9 Навасардян Гагик Грантович МБОУ СОШ №7 10 87 Победитель 

10 Игнатьев Никита Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 86 Призёр 

11 Немцуров Виктор Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 86   

12 Полищук Сергей Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 86 Призёр 

13 Фадин Константин Алексеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 86 Победитель 

14 Басанец Никита Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 85 Победитель 

15 Гасайниев Магомед Рамазанович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 85 Призёр 

16 Анфиногенов Данил  Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 83 Призёр 

17 Галустян Роберт Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 79 Призёр 

18 Мирзоян Микаэл Давидович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 77   

19 Стребков Артем Вячеславович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 76   

20 Шамоян Марат Шамилович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 72   

21 Теуважуков Даниил Арсенович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 68   



22 Божко Павел Романович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 67   

23 Лалаян Арман Арменович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 67   

24 Наталичев Владислав Викторович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 66   

25 Парфенов Богдан Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 66   

26 Кунов Дмитрий Евгеньевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 64   

27 Генсен Савелий Андреевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 63 Призёр 

28 Ерёмин Аким Евгеньевич МБОУ СОШ №29 10 62 Призёр 

29 Иванов Вадим Евгеньевич МБОУ СОШ №3  10 61   

30 Кашарный Виктор Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 60 Призёр 

31 Костин Кирилл Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 60   

32 Алиев Ровшан Эльмураз-Оглы МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 59 Призёр 

33 Марышев Антон Александрович МБОУ СОШ №6 10 59   

34 Мартюшев Петр Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 58 Призёр 

35 Манукян Юрий Манвелович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 56   

36 Рядинский Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 54   

37 Данилов Ярослав Вячеславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 52   

38 Шевцов Данил Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 52   

39 Брянцев Максим Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 51   

40 Краснослободцев Артем Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 51   

41 Терновский Никита Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 50   

42 Шахов Георгий Алексеевич МБОУ СОШ №3  10 50   

43 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 49   

44 Гавриленко Ренат Владимирович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 48   

45 Свечников Виктор Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 48   

46 Несмачный Виктор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 46   

47 Сальников Роман Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 46   

48 Садовников Роман Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 45   

49 Кисловский Роман Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 43   



50  Левин Ярослав Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 41   

51 Халисланов Глеб Олегович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 40   

52 Голованов Илья Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 39   

53 Кузнецов Матвей Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 39   

54 Вульфсон Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 38   

55 Матин Даниил Константинович МБОУ СОШ №29 10 36   

56 Джиоев Константин Шамильевич МБОУ СОШ №29 10 35   

57 Саакян Руслан Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 35   

58 Старостин Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №7 10 35   

59 Цховребов Георгий Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 35   

60 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 35   

61 Бареев Илья Вячеславович МБОУ СОШ №3  10 34   

62 Благодёров Андрей Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 31   

63 Григорян Тигран Мгерович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 30   

64 Лобок Александр Евгеньевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 26   

65 Морозов Максим Николаевич МБОУ СОШ №7 10 17   

66 Карицкий Михаил Альбертович МБОУ СОШ №3  10 11   

67 Шатверян Александр Гарикович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 6   

68 Арутюнян Виталий Аршакович МБОУ СОШ №7 10 0   

69 Бойко Андрей Дмитриевич МБОУ СОШ №7 10 0   

70 Горбик Никита Юрьевич МБОУ СОШ №7 10 0   

 
 
 11 класс 
  

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Акопян Геворг Семенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 100   

2 Исаджанян Тигран Арцрунович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 97   

3 Борисенко Николай Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 96 Победитель 



4 Амбарцумян Эдгар Евгеньевич МБОУ СОШ №29 11 92 Победитель 

5 Грищенко Василий Сергеевич 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 92   

6 Веснин Данил Ильич МБОУ СОШ №3  11 90 Призёр 

7 Барсуков Борис Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 89 Призёр 

8 Дроздов Арсений Денисович МБОУ СОШ №7 11 89 Победитель 

9 Саликов Виктор Васильевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 89 Призёр 

10 Малхасян Эдгар Ервандович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 88 Победитель 

11 Письменко Роман Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 87   

12 Петрухин Даниил Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 86 Победитель 

13 Чиловхарян Вячеслав Арнольдович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 86 Призёр 

14 Битюцкий Вячеслав Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 85 Призёр 

15 Казначеев Николай Александрович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 85 Победитель 

16 Симян Армен Врежевич 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 85   

17 Шаловин Максим Юрьевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 85   

18 Безматенный Максим Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 84   

19 Кононенко Кирилл Денисович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 83   

20 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 83 Призёр 

21 Бутов Тимур Владимирович 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 80   

22 Филипченков Кирилл Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 80   

23 Цатурян Эдуард Александрович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 80 Призёр 

24 Липов Александр Владимирович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 79   

25 Самсонов Антон Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 79   

26 Губанов Даниил Николаевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 78   

27 Липов Кирилл Владимирович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 78   



28 Попов Станислав Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 78   

29 Баряев Валерий Алексеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 74   

30 Стог Кирилл Юрьевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 71 Призёр 

31 Сакулян Ара Сергеевич МБОУ СОШ №3  11 70   

32 Окунев Дмитрий Вадимович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 69   

33 Седов Руслан Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 68   

34 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 66   

35 Пешков Владимир Денисович МБОУ СОШ №29 11 65 Призёр 

36 Луганский Егор Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 63   

37 Мартынов Александр Александрович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 63 Призёр 

38 Захаркин Тимур Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 61 Призёр 

39 Гошоков Денис Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 60 Призёр 

40 Данн Кирилл Николаевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 60   

41 Андрюнькин Сергей Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 58   

42 Манаков Илья Юрьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 57 Призёр 

43 Марковкин Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 54   

44 Инжаев Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 51   

45 Ржавсков Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 50   

46 Даллакян Размик Барисович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 48   

47 Гребенюк Артём Александрович МБОУ СОШ №6 11 47   

48 Тоцкий Ростислав Алексеевич МБОУ СОШ №6 11 47   

49 Рожков Никита Данилович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 46   

50 Хвастунов Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 46   

51 Заерко Даниил Олегович 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 42   

52 Курчиянов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №7 11 40   

53 Петров Никита Олегович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 40   



54 Фризин Кирилл Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 39   

55 Шмарин Глеб Иванович МБОУ СОШ №29 11 39   

56 Любаев Никита Александрович МБОУ СОШ №7 11 37   

57 Мирзоян Арман Артурович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 37   

58 Китаев Артем Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 36   

59 Магомедов Хадис Абдулхабирович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 35   

60 Немов Виктор Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 35   

61 Петров Владимир  Сергеевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 30   

62 Плахотнюк Тимур Олегович 
МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы 

Урухской 
11 29   

63 Дрибноход Алексей Игоревич МБОУ СОШ №29 11 26   

64 Тумаров Алексей Владимирович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 25   

65 Громаков Илья Юрьевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 20   

66 Говорухин Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 15   

67 Капнинов Николай Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 15   

68 Чекалин Кирилл Алексеевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 15   

69 Астраханов Дмитрий Максимович МБОУ СОШ №7 11 11   

70 Бисаев Амаль Романович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 10   

71 Евтушенко Роман Владимирович МБОУ СОШ №29 11 10   

72 Зимнухов Денис Алексеевич МБОУ СОШ №3  11 7   

73 Дубенко Федор Андреевич МБОУ СОШ №3  11 6   

74 Эфендиев Эмиль Абдулкадырович МБОУ СОШ №7 11 2   

75 Михеев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ №7 11 1   

 


